CALCETEIRO

Nome

ELEANDRO CORREA DIAS
ANTONIO DA LUZ BRAZ

MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL
Nome

JERSICA KUHN

KENIA CRISTINA DOS SANTOS
LISANDRA DA SILVA

LETICIA PINHEIRO

VIVIANE DAS NEVES BARBOSA KETTERMANN
NELIESE KLEIN

NARA REGINA SILVEIRA DE CARVALHO
VANESSA FLORES DE LIMA

ADRIANA GOSSLER

JOELMA RODRIGUES

JULIANA FUHR BRAGA

LARISSA PINTO DE PAIVA

FERNANDA JUCHEM

SABRINA SEIDEL

ANDRIELI FERNANDES

LETICIA DE ALMEIDA

SABRINA MARLISA DOS SANTOS DA SILVA
PRISCILA LAUXEN FRITZEN

ARIADNA CRISTINE SOARES

ROSANE PIRES NEDEL

ROBERTA DOS SANTOS

RAQUEL CRISTINA DA SILVA

MAGALE STUMF

LETIANI DA SILVA

DIENIFER MULLER

RAQUEL ELISA LIELL

BERNADETE BACKES WISSMANN
LUCILENE MARIA DA CRUZ

MAGDA DE LIMA

ALINE FLORES DE LIMA

RENATA MONIQUE BUENO

ANDREIA MARIA GROHE PINHEIRO
JONATAN HENRIQUE MARTINY

KARLA KASPARY

GRAZIELE SOARES

ANGELA PATRICIA RODRIGUES DA SILVA
CAMILA RESMIN DIEFENTHAELER
BRUNA ROBERTA KOCH DA SILVA
BRUNA EHLERT

ISABEL MARIA AVILA GRIEBELER
RAQUEL KNAPP

CINTIA ROSIMERI FRITSCH

SUSANA ISADORA BOURCHEIDT
PATRICIA DA SILVA

GRAZIELI DE AZEVEDO OLIVEIRA
DEBORA DE SOUZA REINHEIMER

PAULA CASSIA DE MORAES FERNANDES
CACIA JUCHEM

TAIS RODRIGUES TEIXEIRA

EMANUELA WERLANG

CLARICE FIGUEIREDO CHAMORRA
FABRICIA BUTTENBENDER

VIRGINIA BEATRIZ BERTISSOLO DE OLIVEIRA
CLAUDIA DAIANA PINHEIRO

ANDREIA ALVES VIEIRA

DAISY LUFT GONCALVES

MARIA DE LOURDES DA SILVA

Realizacao
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAi

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
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Inscrigao
161
12

Inscrigao
35
85
16
61
71

104
107
116
89
125
37
86
44
90
117
101
115
81
47
68
109

119
18
106

100
131
30
29
25

15
50
143

27
62
73
14
48
158
51
26
168
22
23
141
33
55
34
96

43
17
49

oBJ
31,00
17,00

oBJ
84,00
78,00
78,00
78,00
77,00
76,00
76,00
75,00
75,00
74,00
74,00
73,00
73,00
72,00
72,00
72,00
71,00
71,00
70,00
70,00
69,00
68,00
68,00
68,00
67,00
67,00
67,00
67,00
66,00
66,00
65,00
65,00
65,00
65,00
63,00
62,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,00
59,00
59,00
58,00
58,00
57,00
56,00
56,00
56,00
55,00
55,00
54,00
54,00
53,00

PV. PR
52,50
55,00

Resultado Classificagao

83,50
72,00

Resultado Classificagao

84,00
78,00
78,00
78,00
77,00
76,00
76,00
75,00
75,00
74,00
74,00
73,00
73,00
72,00
72,00
72,00
71,00
71,00
70,00
70,00
69,00
68,00
68,00
68,00
67,00
67,00
67,00
67,00
66,00
66,00
65,00
65,00
65,00
65,00
63,00
62,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,00
59,00
59,00
58,00
58,00
57,00
56,00
56,00
56,00
55,00
55,00
54,00
54,00
53,00

1

0 N O~ WN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

1
2

Pagina 1 de 2



LIEGE GRANNA FLORES
MARILUZ DE AZEVEDO
KEROL KATHERINE MAURER
CASSIA FERNANDA COSTA
JANAINA RUDNEA SCHUSTER
LOIVA ANNA DREHMER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

79
154
113
122

70
139

52,00
52,00
52,00
52,00
51,00
51,00

52,00
52,00
52,00
52,00
51,00
51,00

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SERIES/ANOS FINAIS - HABILITAGAO INGLES

Nome

JOSIELE COITINHO DOS REIS
MARIANE MARIA CHASSOT
MARA DA ROZA

TECNICO DE ENFERMAGEM

Nome
CARINE DE HOLANDA MOURA

ROBERTA SCHEREN SANTOS WUST

CINTIA CRISTINA MENDEL ANTICH
SABRINA TATIANA DA MOTTA
KARIN CRISTINA STUMPF

KARINA LURDES LUDWIG
ADRIANA MARIA RECH

ANGELITA MORAES ROCHA
CASSIANE ANGELICA DE MOURA
VERA REGINA DA SILVA RAMOS
MARCELO CORREA DOS SANTOS
ELEN DA ROSA BARROS

ALINE DAL ZOTTO

ANGELICA ROHR

ADILSON SOBIRAI

CARLISE NONNEMACHER RUARO
ELISABETE BECKER

DAIANE SOARES DA SILVA
CAMILA MARQUES DE SOUZA

VIGILANTE

Nome

LUIZA DE SOUZA SANTOS
PAULO EDUARDO SCHNEIDER
JOAQUIM XAVIER LEITE
FABIANO SICKS FLORES

Realizacao
Q
OBJETIVA

Inscrigao
148

42

11

Inscrigao
53
66
57

126
167
74
103
1
54
112
3
120
83
52
46
19
114
146
21

Inscrigao
75

77

136

129

oBJ
46,00
47,00
40,00

oBJ
72,00
71,00
71,00
70,00
69,00
67,00
67,00
66,00
64,00
63,00
60,00
59,00
58,00
57,00
57,00
56,00
54,00
54,00
52,00

oBJ
77,00
73,00
70,00
59,00

PV.TIT
2,80
0,80
2,70

58
59
60
61
62
63
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Resultado Classificagao

48,80 1
47,80 2
42,70 3

Resultado Classificagao

72,00
71,00
71,00
70,00
69,00
67,00
67,00
66,00
64,00
63,00
60,00
59,00
58,00
57,00
57,00
56,00
54,00
54,00
52,00

Resultado Classificagao

77,00
73,00
70,00
59,00

1

2
3
4
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